Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
ABRAÃO A B DA SILVEIRA, CNPJ: 16.535.070/0001-84, sediada na
Rua João Benvenuto Vieira,  nº 96,  Centro,  Governador Dix-Sept
Rosado –  RN,  CEP:  59790-000,  no  valor  total  de  R$ 13.750,00
(Treze mil e setecentos e cinquenta reais), destinado à Contratação
de Pessoa Jurídica visando à execução dos serviços de locação de
palanque,  iluminação,  climatizador  e  decoração e  ornamentação
para  eventos  em  atendimento  às  necessidades  da  Câmara
Municipal de Baraúna/RN.